Директору  ГУО «Мазоловская средняя

школа Витебского района»

Зубовичу С.А.

____________________________________

                      (Ф.И.О. родителя)

заявление

 Прошу зачислить  мою (моего) дочь (сына) ________________________________,

учащуюся (учащегося)  2 класса ГУО «Мазоловская  средняя  школа  Витебского района»

в группу продленного дня на  2018/2019 учебный год.

_____________                                  ______________________

         (дата)                         (роспись)